ПРИКАЗ № 1/26
По МКОУ Могилёвской СОШ
от 1 сентября  2018 г

 «О создании методических объединений и назначении руководителей»

	В целях организации целенаправленной и эффективной методической работы в школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Создать на 2018-2019 учебный год следующие методические объединения:
- учителей гуманитарного цикла
 - учителей естественного  цикла
- учителей начальных классов
       - классных руководителей
2. Назначить руководителями методических объединений:
- учителей гуманитарного цикла                  -  Абдулаеву А.М.
- учителей естественного  цикла                  -   Газимагомедова А.А.
- учителей начальных классов                      -   Изирханова М.М.
[bookmark: _GoBack]3. Руководителям методических объединений скорректировать план работы каждого объединения, исходя из единой методической темы школы на 2018-2019 учебный год.

Директор __________Р.М.Маталова